Sahkoherkat ry, Eloverkansliga i Finland rf

Tilinpaatos
01.01.2023 - 31.12.2023

Tilinpaatosta on sailytettava 31.12.2033 saakka
Tositteita on sailytettava 31.12.2029 saakka

c/o Jussi Hirvi Y-tunnus: 1724548-5
Helsinginkatu 8 A 25 Kotipaikka: Helsinki

00500 HELSINKI



Séahkoherkat ry, Eléverkénsliga i
Finland rf
1724548-5

VASTAAVAA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Siirtosaamiset
1770 Siirtosaamiset
Rahat ja pankkisaamiset
1910 Pankkitili

Vastaavaa yhteensi

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA

Edellisten tilikausien ylijagama (alijddma)

TASE (TILINPAATOS)

2450 Edellisten tilikausien ylijadméa/alijadma

Tilikauden ylijagama (alijadma)
2460 Tilikauden tulos

Vastattavaa yhteensa

31.12.2023

4 536,17
3 332,48
3 332,48
3 332,48
1 203,69
1 203,69

4 536,17

4 536,17
4162,48
4 162,48
373,69
373,69

4 536,17

Sivu 1

31.12.2022

4162,48
2 108,34
2108,34
2 108,34
2 054,14
2 054,14

4 162,48

4162,48
1 474,31
1 474,31
2688,17
2688,17

4 162,48



Sahkoherkét ry, Eléverkénsliga i TULOSLASKELMA (TILINPAATOS)
Finland rf

1724548-5

Varsinainen toiminta
Tuotot
3000 Myynti
Kulut
Muut kulut
4000 Tavaraostot, varsinainen toiminta
4100 Palveluostot, varsinainen toiminta
4310 Maksetut jasenmaksut
4401 Toimitilavuokrat
4601 Kone- ja kalustohankinnat
4791 Muut matkakulut
4913 Datasiirtokulut
4915 Postikulut
4985 Taloushallinnon palvelut
4991 Muut hallintokulut
Kulut yhteensa

Tuotto/kulujadméa

Varainhankinta
Tuotot
7310 Jasenmaksutulot
Kulut
Varainhankinta yhteensa

Tuotto/kulujadma
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Kulut
9190 Muut rahoituskulut
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensa
Tuotto/kulujgdma

Tilikauden ylijadma (alijagama)

01.01.2023 -
31.12.2023

700,00
700,00

-6 212,80
-49,00
-2877,70
-260,00
-275,00
-106,41
—-45,80
-210,68
-1643,41
-644,80
-100,00
-6 212,80

-5512,80
6 280,00
6 280,00

0,00

6 280,00
767,20
-393,51
-393,51
-393,51
373,69

373,69

Sivu 2

01.01.2022 -
31.12.2022

2 870,24
2 870,24

-3 968,89
0,00
-3 968,89
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-3 968,89

-1 098,65
4 150,00
4 150,00

0,00
4 150,00
3 051,35
-363,18
-363,18
-363,18
2688,17

2 688,17
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Finland rf
1724548-5 01.01.2023 - 31.12.2023

Tilinpadtoksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpaatoksessa
esitettavista tiedoista annetun asetuksen (PMA) mikroyrityssdannostoa.

Poikkeukselliset erat

Siirtosaamisiin siirretty postikuluja, jotka koskevat seuraavaa ja mahdollisesti sita seuraavaa
vuotta, era 3 332,48 euroa. Vuoden postikulut noin 1600 euroa.

Kirjanpitoaineisto
Kirjanpito on jarjestetty Kitsas-ohjelmistolla. Tilinpaatos, tase-erittelyt, tilikartta, paa- ja

paivakirjat sekd pdf-muodossa olevat tositteet on arkistoitu html-muotoiseksi sdhkoiseksi
arkistoksi.

Allekirjoitukset

Allekirjoitettu sdhkoisesti Aatos Sign -palvelussa:

Helsingissa 18.3.2024

Jussi Hirvi, puheenjohtaja

Toiminnantarkastusmerkinta

Allekirjoitettu sdhkdisesti Aatos Sign -palvelussa:

Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tdndan annettu kertomus

Espoossa 31.3.2024

Olli Ikonen, toiminnantarkastaja



Allekirjoitukset

JUSSI HENRIK
HIRVI

Bank ID identification

Digitally signed by
Jussi Hirvi
(jussi.hirvi@greenspot.fi)
18.03.2024

08:49:00 +00:00

Jussi Hirvi

ad to S. https://aatos.app 2BlihXx_ByFteKr_dmwosl6dEEQFxFBhRjNOUb6JCQK8BmPxiW



Allekirjoitukset

OLLIILMARI
IKONEN

Bank ID identification

Digitally signed by
Olli Ikonen
(olli.i.ikonen@gmail.com)
25.03.2024

10:50:20 +00:00

Olli Tkonen

ad to S. https://aatos.app 7PFrIhPp1KogkirLX510goPqWQBsG3hBIK3UHPBFAzYKtithnh



